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KALİTE POLİTİKAMIZ  

 İnsani Bilimler Fakültesinin kalite politikasının amacı; eğitim – öğretim, araştırma ve 

toplumsal katkı faaliyetlerini geliştirmektir.   

 Yönetsel – idari hizmetleri kapsayacak biçimde sürdürülebilir nitelikte oluşturmaktır.  

 Hesap verebilirlik temelinde özerklik sağlayan, tüm paydaşların memnuniyet, aidiyet 

ve bağlılık duygusunu geliştiren; akreditasyon, iç ve dış denetim mekanizmalarının 

sürdürülebilirliğini amaçlayan bir kalite yönetim sistemi oluşturmak, uygulamak ve 

sürekliliğini sağlamaktır. 

LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE POLİTİKAMIZ  

 Katılımcılık, şeffaflık, sürdürülebilirlik, üretkenlik, özgünlük vb. ilkeler esas 

alınacaktır.   

 Amaç ve hedefleri gerçekleştirme yöntemimiz “Planlama – Uygulama – Kontrol etme 

– Önlem alma” (PUKÖ) döngüsüne uygun olacaktır.  

 İnsani Bilimler Fakültesi demokratik, katılımcı, şeffaf bir yönetim anlayışını 

benimsemektedir.  

 Öğrenci merkezli, sorun çözücü bir yönetim anlayışını esas alarak tüm öğretim üyeleri 

ve araştırma görevlileri iş birliği içinde sorunların çözümü amaçlanmaktadır.  

 Öğrencilerin taleplerinin her zaman öğrenci temsilcileri aracılığıyla alınması, 

sınıflarda ve ayrıca yapılacak toplantılarda öğrencilerin dinlenmesi ve çözüm 

üretilmesi öncelikli hedeflerimiz arasındadır.   

 Yönetim olarak görevlerde şeffaflık ve hesap verilebilirliği esas almayı, sunduğu 

hizmetlerde mevzuata uygunluk sağlayan bir yönetim sistemi oluşturmayı ilke 

edinmiştir.  

EĞİTİM – ÖĞRETİM POLİTİKAMIZ  

 Eğitim – öğretim politikamızda amacımız öğrenci merkezli olarak problem çözme 

yeteneği yüksek, üretken, özgünlüğü seçen, eleştirel düşünme ve sorgulama alışkanlığı 

edinen, bilimsel gelişmelere katkı sağlayan, demokratik, insan haklarına saygılı 

bireyler yetiştirmektir. 

 Sürekli iyileştirmeye dayalı, uygulama becerisi yüksek, aktif öğrenme anlayışını 

benimsemek, öğrencileri uygulama alanlarına çekerek öğrenme süreçlerine dahil 

etmek, proje ve ödev çalışmalarını önemsemek,  



 

 

T.C. 

ANTALYA BELEK ÜNİVERSİTESİ 

İNSANİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

 TANITIM FORMU 
 

İlk Yayın 
Tarihi/Sayısı: 

 

Revizyon 
Tarihi/sayısı: 

 

Toplam 
Sayfa Sayısı: 

 

 

 Gelişen ve değişen literatürü takip etme alışkanlığını kazandırmak için ödev ve proje 

çalışmalarında literatürü değerlendirme, atıfta bulunma, kaynakça gösterme 

sistemlerini kavratmak,  

 Eğitim – öğretimde yenilikçi yöntemleri, yaklaşımları değerlendirmek, uygulamak, 

 Kişisel ve toplumsal gelişimi destekleyen, üretkenliği teşvik eden, verimli ve huzurlu 

eğitim – öğretim ortamı oluşturmak, 

 Ölçme ve değerlendirme sürecinde objektif, gelişmeleri izleyen, farkındalığı artıran bir 

anlayış içinde olmak.  

 Değerlendirme ölçütlerini duyurmak, sınav sonuçlarını sınıfta değerlendirmek, başarı 

ya da başarısızlığın nedenlerini anlamak için çaba harcamak.   

ARAŞTIRMA – GELİŞTİRME KALİTE POLİTİKAMIZ  

 İnsani Bilimler Fakültesinin araştırma – geliştirme politikasının amacı; bütün 

bölümlerinde araştırma etiğini benimsemiş, proje hazırlama bilgi ve becerilerine sahip, 

saha ve deneysel çalışmalara yatkın öğrenciler yetiştirmektir.  

 TÜBİTAK 2209-A Öğrenci destekleme proje çalışmalarının öğrenciler tarafından 

benimsenmesini sağlamak, bireysel veya grup olarak proje önerisi hazırlamak ve saha 

çalışmalarını sürdürmek, rapor yazabilmek ve TÜBİTAK’a gönderme kararlılığı 

içinde olmak, 

 Öğrencilerin mezuniyet tezlerini TÜBİTAK projeleri üzerinden veya ayrı çalışmalar 

olarak organize etmelerini sağlamak,  

 Fakültemizin iç ve dış paydaşlarıyla birlikte üst düzey bilimsel araştırmaların, 

projelerin oluşturulması için uygun koşulları sağlamak, iş birliğini geliştirmek, 

 Bölümlerin her birinde yüksek lisans programlarını açabilmek için çalışmaları 

sürdürmek, 

 Bölümler arasında lisansüstü programları oluşturmak ve iş birliğini teşvik etmektir. 

HESAP VERİLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ  

 İnsani Bilimler Fakültesi olarak topluma karşı olan sorumluluğumuzun bilincindeyiz 

ve bu doğrultuda etkili bir hesap verilebilirlik politikası benimsemekteyiz.  

 Şeffaflık, dürüstlük ve etkin iletişim ilkeleri ile hareket etmektedir. Hesap verilebilirlik 

politikamızın en önemli unsurlarından biri şeffaflıktır.  
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 Öğrencilerimiz, öğretim üyelerimiz, personelimiz ve paydaşlarımızla sürekli iletişim 

halinde olmayı ve açık bilgi akışını sağlamayı hedefliyoruz.  

 Fakültemizin karar alma süreçlerini, politika oluşturma süreçlerini ve finansal 

yönetimini net bir şekilde paylaşarak şeffaflık ve güven ortamını güçlendiriyoruz. 

 Akademik kalite ve standartlara olan bağlılığımızı vurgulayan politikalar 

geliştiriyoruz.  

 Öğrencilerimizin eğitim süreçlerinde karşılaştıkları her türlü sorun veya öneriyi 

dikkate alarak sürekli iyileştirme çabası içindeyiz. Ayrıca öğretim üyelerimizin 

akademik özgürlüğünü destekleyen ve onların eğitim kalitesine olan katkılarını teşvik 

eden politikaları benimsemekteyiz. 

 Fakültemizin topluma olan katkılarını ölçülebilir kılmak için çeşitli performans 

göstergeleri belirleyip bu doğrultuda raporlama yapmayı taahhüt ediyoruz.  

 Sosyal sorumluluk projelerine destek vererek toplumla olan etkileşimimizi 

güçlendiriyoruz ve sürdürülebilirlik ilkelerini merkezimize alıyoruz. 

 Hesap verilebilirlik politikamızı sürekli olarak gözden geçiriyor ve değerlendirme 

süreçlerini etkin bir şekilde yönetiyoruz. Geri bildirimleri dikkate alarak 

politikalarımızı iyileştiriyor ve fakültemizin hesap verme kapasitesini sürekli olarak 

güçlendiriyoruz. 

 İnsani Bilimler Fakültesi olarak hesap verilebilirlik politikamızı şeffaflık, sorumluluk 

ve sürekli iyileştirme ilkeleri üzerine inşa ediyoruz. Bu politikayla birlikte, 

öğrencilerimizin, öğretim üyelerimizin ve tüm paydaşlarımızın fakültemizle ilgili 

güven duygusunu artırmayı ve toplumsal etkimizi en üst düzeye çıkarmayı 

amaçlıyoruz. 

TOPLUMSAL KATKI POLİTİKAMIZ  

 İnsani Bilimler Fakültesi olarak toplumsal katkı politikasında amacımız; eğitim – 

öğretim faaliyetlerini toplumun ihtiyaçlarına uygun gerçekleştirmek, sosyal 

sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmak, bireysel, çevresel, 

toplumsal sorunları anlama ve çözme iradesini güçlendirmektir.  

 İletişim sorunlarını, insanlar arasında doğru iletişim biçimlerini değerlendirmek için 

konunun uzmanı kişilerden destek almak, seminer, konferans çalışmalarını yürütmek, 
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 Öğrenci topluluklarının toplumsal duyarlılığa dönük çalışmalarını desteklemek, 

 Sosyal – kültürel zenginliklerinin ortaya çıkarılmasına, korunmasına ve 

geliştirilmesine katkıda bulunmak üzere saha araştırmalarına yönelmek ve bu konuda 

proje ve mezuniyet tezlerini teşvik etmek,  

 Yerel sorunların / ihtiyaçların belirlenmesi ve projelendirilmesi için yerel yönetimlerle 

iş birliğini geliştirmek,  

 Bölümlerimizle ilişkili kurum – kuruluş ve sivil toplum örgütleri ile iş birliklerini 

teşvik etmek, 

 Çevresel sorunlara duyarlılığı artırmak, iklim değişikliği, ekolojik kriz vb. sorunların 

algılanması ve tutum geliştirilmesi için sinema, belgesel film, panel, konferans vb. 

etkinlikleri organize etmek,  

 Afet bilincini geliştirmek, afet öncesi ve sonrası organize olma, önlem alma, yaşanan 

travmalarla baş etme bilgi ve becerisini geliştirmek için etkinlikler düzenlemek, 

 Öğrencileri çevre ve doğal afetlerin yol açtığı bireysel, sosyal sorunlarla ilgili 

araştırmalara özendirmek, proje, mezuniyet tezi vb. çalışmaları desteklemek.     


